Possessor.

Fo. xx.

Addde q̄ hanc opinio tenet in. S. que si agat. instit. deactio
Inno. in. c. cu. dilectio. in. fi. de con. ni. z sic Dy. est sibi contrarius; vt
fi. et gl. z Bart. in. l. seruit. utes. ff. patet. vide Alexandr. in consilio
de seruit. glo. et Bar. in. l. i. deniq. cixij. in. fin. lib. ii. et Salz. in. l. i. cer-
ff. de aqua piu. arce. et Ange. areti. tis annis. et Fely. in cap. cām. col.
ii. versi. mibilos.
col. vii. bſc. sic. quasi possessiones pbare. videt q̄ minus. et in capi-
cauela est. infi. sic. et. ff. de sur. l. cu. de in remver tu. de quarta. co-
de actio. pl. cu. sed dicendis. et q̄ no. cēt. in. lu. z. ver. sicu.
de in rem. yero. re ciuit. vt. dicit. si quis diuit. h. fallit de reser-
t et tenet flore. in. no. z de aqua pluia. arce. l. i. S. si. et ptis. Jnn. et Ab-
d. seruitutes. et adl. cu. de in rē verso responden- baan. c. si diligē
Jo. de imo. in. d. dux. et q̄ ibi agebatur de psona t. eo. tit. Buit. et
l. i. fin. de aqua astingenda seu obliganda ad ali abba. in. c. perne
plu. arce. Barto. quam pscipcionib;. ppterera estne nit. de censi. bal.
Bal. ang. et uno. cestaria salte titulus allegatio cum in. l. cu. de in rē
in dicta. l. q̄ alie. ad obligationē psonale inducen- verso in antiqs.
na. h. si. de acq. dam necessaria et causa vera vel lec. ff. de vls. et
heredi. Iz ultra. presumpta. vt. ff. de dol. exceptio. Jaso. in. S. paciu
montani tenem. l. secunda. h. circa. z de ph. l. cu. de diciales. col. xv.
c. Dy. contrari. indebito. h. si. ratione predicta sic. versi. z primo. in
z ang. in repe. l. quia vbi maius periculū et item statu. de actio.
sic. certis. S. in. cu. recrūt. q̄ seruas in alio pte in. c. de quarta.
de pact. t. alia et cu. recrūt. q̄ seruas in alio pte in. c. de quarta.
comunis op. aq. serbendis seruitutib;. vides. q̄ col. vi. de pscip.
no. est. recedēt. c. de pscip. longi. tēpo. l. si. et Barto. in. l. i. null. modo
et tenet Alex. in. fide. ecōtra. videat. et est. v. sto errore no. null.
d. l. si. certis. anis. rum. de iure. ciuiti. et titulus null. par. ff. devscap.
col. vii. versi. no. lo. modo redutratio. q̄ vñfruct. et glo. z Cy. in. l.
obmittit. et Bar. domini. p. ff. de vñfruct. l. i. i. corruptionem et omni
in disputa. inc. z de fiducio. l. si. reo. vñ. quis rō. et Bal. C. de seruit
muler. hñs. col. in. pscip. titulus. q̄ dñi. requirit fruct. et pulchre.
penul. versi. et. titulus. vt. d. l. null. z. l. celus ea. Bal. in. repel. si.
ca. terri. z Bal. dem. rōne. z in. pscip. vñfruct. col. xix. col. seq. C.
in. h. col. penul. z ad. l. i. de l. g. t. pscip. di. de pscip. longitē
versici. vltimi. centem idem seruandū esse in vñ posis. et Bal. ibi
querit. instit. de fruct. quod in ceteris seruitutib;. in lectura. col. vi
seruit. et verum ei. q̄ uñ. ad rēporis limi. ti. et Bal. in. sti. de
consil. et xix. in. rationem. hoc est. vt. eodem tempore seruit. h. col.
cipi. primo. que- re pscip. quo. et ceter seruit. vi. z. Job. z ang.
ritur. colum. ii. q̄ tēmo. enātū ad alav. hic. z. b. de are. colu. vii. post
allegat. Dy. i. q̄ ure ciuit. sed secue de iure cano. p. z ibi. tafon. Is
tenere nō tamē. nico. et vñfruct. possideti possit. ff. de act. S. que
hic. sed Alex. in. l. naturaliter. z. l. possessor. et de vi. qd. de iuribus p-
sue. allegat. Dy. z viar. l. i. h. S. h. pscip. poterit. sonibus p-
sue. allegat. Dy. z viar. l. i. h. S. h. pscip. poterit. sonibus p-